


Англиски јазик 3 то одд. (4-8 мај,2020)

Тема : Храна
Наставна единица: Утврдување на лексиката (вежби во учебник)

Насоки: 
I. стр. 46, вежба 7: 
Поврзи ги сликите и напиши ги речениците во тетратка.

II. стр. 48, вежба 10
Прочитај ја приказната.

III. стр. 51, вежба 18
Напиши реченици во тетратка за Colette и Lunguini според табелата.

***За дополнителни прашања слободно испратете порака на e-mail адресата на твојот наставник:
dance_prelogovski@yahoo.com  - Слободанка Прелоговски
teachergjorgji@gmail.com - Ѓорѓи Ристески  


Пријатна работа 

